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Sammanfattning 

Upphandlingsenheten har i uppdrag att  upphandla det material som finns i Ulvsundaförrådet. 

 

Ledningsnät Material (LM) ska se till att VA-material, specialmaskiner och verktyg finns 

tillgängliga för drift- och underhållspersonalen på ledningsnätet. Merparten av materialet finns 

i Ulvsundaförrådet, 

 

Idag finns det två giltiga ramavtal för kallvattenmätare. Den upphandling som nu ska 

genomföras omfattar helheten. Sammanslagningen av ramavtalen görs huvudsakligen utifrån 

konkurrensfördelar.  

 

Beräknad kostnad för det nya avtalet är ca 4,5 mnkr/år. 

 

ÄRENDET 
Upphandling av ramavtal avseende kallvattenmätare. Ramavtalet kommer huvudsakligen att 

användas av drift- och underhållspersonalen inom Stockholm Vatten, men det kommer att 

finnas möjlighet för hela koncernen att avropa från ramavtalet.  

Nuläge 

Idag finns det två giltiga ramavtal avseende kallvattenmätare - för fastigheter respektive 

brunnar. De nuvarande ramavtalen går ut i november respektive december 2017. Ramavtalen 

har gällt sedan 2013. Upphandlingen som nu ska genomföras omfattar kallvattenmätare för 

både fastigheter och brunnar och ska leda till ett gemensamt ramavtal.  

Omfattning 

Avtalsperioden för kommande avtal är tre år och därefter finns det möjlighet att förlänga 

avtalet med totalt 36 månader vid ett eller flera tillfällen. Upphandlingens totala värde 

beräknas till  ca 27 mnkr under avtalsperioden inklusive förlängningsoptionen. 

 

Ledningsnäts materialenhet (LM) kommer att vara kravställare och upphandlingsenheten 

genomför upphandlingen. 

Relevanta och viktiga krav 

Miljökrav kommer att ställas på transporterna till Stockholm Vatten och Avfalls materialförråd i 

enlighet med Stockholm stads miljöprogram. 

 

Det kommer att ställas krav på att alla produkter som omfattas av upphandlingen ska vara 

eller att de inom första avtalsåret ska bli bedömda enligt Byggvarubedömningen (BVB) eller 

likvärdigt system. 

 

Det ställs även krav på att leverantören tar emot mätare som bytts ut. Alla vattenmätarhus av 

mässing ska återanvändas till nya mätare.  

Tidplan 

Upphandlingen är planerad att annonseras i slutet av september 2017 och kontraktstilldelning 

är planerad i november 2017.  
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